Pompa głębinowa Zipper ZI-CWP400 - 400 W,
230 V, czarna/zielona
Indeks: 747362 Producent: Zipper Kod producenta: ZI-CWP400
Cena: 197.50 zł
Opis
Zipper ZI-CWP400 technologia pompy, 400 W, 230 V,
czarny, zielony, 220 x 160 x 310
Producent: Zipper
Uniwersalna pompa głębinowa Zipper ZI-CWP400 to doskonałe rozwiązanie do efektywnego pompowania wody.
Zastosowana technologia pompy pozwala osiągnąć maksymalną wydajność 7,3 m³/h przy poborze mocy 400 W. Pompa
jest wyposażona w różne przyłącza po stronie tłocznej, co czyni ją uniwersalnym narzędziem do zadań związanych z wodą.
Pompa posiada napięcie robocze 230 V i częstotliwość pracy 50 Hz. Charakteryzuje się klasą ochrony I oraz maksymalną
ziarnistością 5,0 mm. Oferuje średnicę rury w zakresie od 1" (25 mm) do 1,5" (38 mm), co zapewnia wszechstronne
zastosowanie.
Dzięki maksymalnej temperaturze pracy 35°C, pompa doskonale sprawdza się w różnych warunkach. Maksymalna
wysokość pompy wynosi 7,5 m, a głębokość maksymalna to 7 m. Produkt cechuje się solidną konstrukcją i kompaktowymi
wymiarami 220 x 160 x 310 mm, co ułatwia jego przechowywanie i transport.
Uniwersalna pompa głębinowa o maks. Wydajność pompy 7,3 m³/h i pobór mocy 400 W; różne przyłącza po stronie
tłocznej.
Napięcie robocze: 230 V / 50 Hz; klasa ochrony: I; maks. Ziarnistość: 5,0 mm; średnica rury: 1" (25 mm) – 1,5" (38
mm)
Maks. Temperatura wody w °C: 35; maks. Wydajność pompy w m³/h: 7,3; maks. wysokość pompy w m 7,5; maks.
Głębokość pompy w m 7; średnica rury w mm 25-38; maks. Ziarnistość w mm
waga przedmiotu: 3950 grams
Nazwa modelu: ZI-CWP400
punkt znaku wypunktowania: Uniwersalna pompa głębinowa o maks. Wydajność pompy 7,3 m³/h i pobór mocy 400
W; różne przyłącza po stronie tłocznej., Napięcie robocze: 230 V / 50 Hz; klasa ochrony: I; maks. Ziarnistość: 5,0 mm;
średnica rury: 1" (25 mm) – 1,5" (38 mm), Maks. Temperatura wody w °C: 35; maks. Wydajność pompy w m³/h: 7,3;
maks. wysokość pompy w m 7,5; maks. Głębokość pompy w m 7; średnica rury w mm 25-38; maks. Ziarnistość w mm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Zipper
rozmiar: 220x160x310
numer części: ZI-CWP400
kolor: czarny, zielony
waga opakowania przedmiotu: 4.14 kilograms
Kolor czarny, zielony
Moc 400 W
Napięcie 230 V
producent: Zipper
moc: 400 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120039230016, 09120039230016
zalecane węzły przeglądania: 20852859031, 20852664031
numer modelu: ZI-CWP400
nazwa przedmiotu: Zipper ZI-CWP400 technologia pompy, 400 W, 230 V, czarny, zielony, 220 x 160 x 310
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
Napięcie: 230 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-01T07:34:11.087Z
materiał: Metal, tworzywo sztuczne
Parametry
	Pompa głębinowa Zipper ZI-CWP400 - 400 W, 230 V, czarna/zielona
	Opis
	Zipper ZI-CWP400 technologia pompy, 400 W, 230 V, czarny, zielony, 220 x 160 x 310